
RAADSBESLUIT
D/23/123968
Z/23/063257

Onderwerp: Wijziging Gemeenschappelijke Regeling Regionaal Historisch Centrum Rijnstreek en
Lopikerwaard.

De raad van de gemeente Woerden;

gelezen het voorstel d.d. 19 december 2023 van:

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in artikel 61, derde lid, van de Wet gemeenschappelijke regelingen.

b e s l u i t:

1. kennis te nemen van het ontwerp-wijzigingsbesluit van de Gemeenschappelijke Regeling Regionaal 
Historisch Centrum Rijnstreek en Lopikerwaard en de bijbehorende aanbiedingsbrief;
2. geen zienswijze over het ontwerp-wijzigingsbesluit van de Gemeenschappelijke Regeling Regionaal 
Historisch Centrum Rijnstreek en Lopikerwaard via de Archiefcommissie ter kennis van het college te 
brengen en het college hiervan middels de brief met kenmerk D/23/129154 op de hoogte te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn
openbare vergadering, gehouden op

De griffier, De voorzitter,

drs. F.E.H.M. Backerra V.J.H. Molkenboer


